平成２４年１０月２７日
監督各位
　関東学生空手道連盟

理事長　松倉　栄重
平成２４年度秋季昇段審査及び形講習会ついて
拝啓　秋冷の候、貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の活動に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成２４年度秋季昇段審査を下記の通り実施いたしますので多数の部員の参加を御指導されますようお願い申し上げます。

　　尚、昇段審査に先立ち、第一・第二指定形の講習会を実施致します。これは、学生のレベルアップを図る事と併せて、流会派の特徴および指定形を明確に理解習得することが目的です。昇段審査を受審する学生には必ず参加するようご指導いただきたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
1． 日　　時　　　　平成２４年１２月２日（日）　午前９時～午後４時頃

２．場　　所　　　　法政大学体育館

　　　　　　　　　　東京都千代田区富士見２－１５

(JR総武線市ケ谷駅または飯田橋駅より徒歩１０分、
地下鉄都営新宿線市ケ谷駅より徒歩１０分)（添付地図参照）
３．スケジュール　　（１）形講習会　　午前９時集合　　９時３０分から１１時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受講しない場合は受審できません。
　　　　　　　　　　　（２）昇段審査　　正午～午後４時頃まで

　４．申込方法　　　　※申し込み用紙は各大学でコピーして下さい。
　　（１）申込日時　　平成２４年１１月１０日（土）午後５時～午後６時
　　　　　　　　（日時は厳守して下さい。審査当日は受付ません。）
　　（２）申込場所　　関東学生空手道連盟事務局
　　　　　　　　　　　　住所　東京都千代田区北の丸公園２―３
　　　　　　　　　　　　　　　　日本武道館　学生武道クラブ内
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０３―３２１６―２４４７
　　　　　　　　　　　Ｅ―Ｍａｉｌ　gakuren@zk9.so-net.ne.jp
　５．受審料　　　　初段＝３，０００円　弐段＝３，０００円　参段＝３，０００円

　６．形講習会受講料　１，０００円

　７．受審資格　　　昇段審査要項参照

　８．合格者登録料（学空連段位）

　初段＝３，０００円　弐段＝４，０００円　参段＝５，０００円

　　以上